嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：胡萱婷
聯絡電話：(04)23892088轉3582
傳真電話：(04)23895293
電子信箱：emma@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月29日
發文字號：嶺大民院字第1110000792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：檢送「2022全國積木創意競賽」實施計畫乙份，敬請鼓勵
學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭競賽由本校幼兒保育系承辦，訂於111年10月29日(星

期六)上午9時至下午5時，假本校聖益樓廣場辦理。
二、有意參加之學生請於111年9月25日至111年10月21日下午5

時 前 至 活 動 網 站 ( 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/JZnN3DJSNqbPAfsK6)完成報名。若有
詢問事項，請聯繫聯絡人嶺東科技大學幼兒保育系林思騏
老師，電話：04-23892088分機3582。

三、檢附競賽簡章及活動海報各乙份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/30

1110007698

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁